
Jubilejní ročník Novoročního nočního turnaje vyhrál tým Comeback

Napsal uživatel Standa Musil
Neděle, 05 Leden 2014 08:21

Již po desáté se rozpoutaly urputné boje v rámci Novoročního nočního turnaje v hale SPŠ a
SOU Na Střelnici u nás v Lanškrouně. I když jsme všichni, kdo tento turnaj hrajeme od začátku,
o deset let starší, na výkonech to nebylo téměř znát ...

      

Zahájení turnaje proběhlo dle předpokladů krátce po 14 hodině. Po oficiálním začátku turnaje
bývá již tradicí vyhlásit do Síně slávy lanškrounského volejbalu osobnost, která se nějakým
způsobem zasloužila o rozvoj našeho oblíbené sportu. V letošním roce byl do Síně slávy
uveden Joža Krsek, který byl v minulosti nejen výborným aktivním hráčem a trenérem, ale
mnoho let bez přestávky pořádal vyhlášený volejbalový turnaj.

  

 

  

A teď již k samotnému turnaji...  Nemá cenu se rozepisovat o tom, že se bojovalo, hrálo až do
nočních hodin a že někdy o úspěchu rozhodovaly jednotlivé míče. Za zmíňku snad stojí jen
omluva za zimu na hale a studenou vodu ve sprchách, ale to jsme jako pořadatelé nemohli
ovlivnit.

  

 

  

A jak to vlastně dopadlo?

  

 

  

1. Comeback Lanškroun

  

2. Sokol Choceň

 1 / 3



Jubilejní ročník Novoročního nočního turnaje vyhrál tým Comeback

Napsal uživatel Standa Musil
Neděle, 05 Leden 2014 08:21

  

3. VK Bystřec

  

4. Sanela Lanškroun

  

5. Horní Třešňovec

  

6. Veteráni Lanškroun

  

7. VO TJ Lanškroun

  

8. Griotky

  

 

  

Vítězný tým hrál ve složení:

  

Vojta Hejl, Standa Musil ml., Pavel Matějka, Lojza Koudelka, Honza Hejl a David Adam. Nutno
říci, že i když se dali kluci do kupy po 6 letech, na jejich souhře to nebylo téměř znát a vyhráli
zaslouženě. 

  

 

  

Individuální ocenění:

 2 / 3



Jubilejní ročník Novoročního nočního turnaje vyhrál tým Comeback

Napsal uživatel Standa Musil
Neděle, 05 Leden 2014 08:21

  

 

  

Síň slávy lanškrounského volejbalu: Josef Krsek

  

Nejlepší hráč turnaje: David Adam (Comeback)

  

Nejužitečnější hráč turnaje: Martin Urban (Veteráni)

  

Fair play (miláček turnaje ): Kíza (Choceň)

  

 

  

Závěrem bych chtěl poděkovat všem sponzorům a kamarádům, kteří nám na turnaj přispěli a
bez nichž by se nemohl vůbec uskutečnit. Jsou jimi K-M Seven, ORSO nástrojárna, Dáša
Rybková, Jirka Klement, Jenda Svatoň, Zdenda Chládek a Pavel Dařílek.

 3 / 3


